
1

DECRETO DEL DIRETTORE

##numero_data##

Oggetto:     PERS: Selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato di cat. D, riservato ai sensi dell’art. 20 comma 2 del D.LGS 75/2017, indetta con 

decreto del Direttore nn. 338 del 16.05.2019 – Ammissione candidati.

VISTO  il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto dal quale si rileva la necessità di adottare 

il presente atto;

RITENUTO , per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il 

presente decreto;

VISTA  la L.R. 14.01.1997 n.9 “Istituzione dell'agenzia per i servizi nel settore agroalimentare delle Marche 

(A.S.S.A.M.). Soppressione dell'Ente di Sviluppo Agricolo delle Marche (E.S.A.M.)” (BUR 23.01.1997 n.7);

DECRETA

- di  ammettere ,  alla selezio ne pubblica per titoli ed esami,  riservata al personale in possesso dei requisiti 

previsti dall’art. 20, comma 2, del  D.lgs  n. 75/2017, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato di  cat . D profilo professionale di "Funzionario amministrativo e finanziario" CCNL Comparto 
Funzioni Locali, indetta con decreto n. 338 del 16.05.2019,  la  candidata Frittelloni Cristina , sulla base delle 
dichiarazioni sostitutive rese mediante la domanda di partecipazione;

- che i requisiti prescritti dall’avviso di selezione pubblica, sopra richiamato, devono essere posseduti dalla 
candidata per tutta la durata della procedura  selettiva , nonché all’atto di stipula del contratto individuale di 
lavoro;

- che l’Ente, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. n. 445/200, provvederà ad effettuare idonei controlli sulla 
veridicità di quanto dichiarato dalla candidata;

- di comunicare il presente atto al Servizio Risorse umane organizzative e strumentali della Regione Marche;

- di pubblicare il presente atto sul sito www.assam.marche.it;

Si attesta che dal presente decreto non deriva direttamente un impegno di spesa a carico dell'Assam.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 

dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

    IL DIRETTORE
     Dott. Andrea Bordoni

Documento informatico firmato digitalmente

http://www.assam.marche.it


2

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
(Gestione delle Risorse Umane)

Normativa di riferimento

- L.R. n.9 del 14.01.1997 e s.m.i.;

- Dlgs n.165/2001;

- Dlgs n. 75/2017

- D.P.R. 487/1994

Motivazione ed esito dell’istruttoria: 
Con decre to del Direttore dell'ASSAM  n.  338  del  16.05.2019  è stata indetta una selezione pubblica  per titoli 
ed esami  per la copertura di n.1 posto  a tempo pieno e indeterminato, riservato ai sensi dell'art. 20, comma 2 
del D.Lgs n.75/2017,  profilo professionale  "Funzionario amministrativo e finanziario " Cat . "D" CCNL 
Comparto Funzioni Locali.
Il bando di selezione è stato pubblicato sul BURM n.  40  del  23.05.2019 ,  ed il termine ultimo per la 
presentazione scadeva il 22.06.2019.
Entro il termine  sopra richiamato è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione   (prot. n.  5184  del  19.06.2019) ,    
della candidata Frittelloni Cristina.
La domanda di partecipazione è stata redatta in maniera conforme al modello allegato all’avviso di selezione, 
è stata  corredata da curriculum vitae, entrambi debitamente sottoscritti, nonché dallla copia fotostatica del 
documento di identià in corso di validità, così come prescritto dall’avviso stesso.
Ai sensi dell’art. 6 dell’avviso di selezione l’ammissione è disposta dal Direttore dell’ Assam, sulla base di 
quanto dichiarato dai candidati nella domanda di partecipazione, fermo restando che  l’Ente, ai sensi dell’art. 
71 del D.P.R. n. 445/200 0 , provvederà ad effettuare idonei controlli sulla veridicità di quanto di chiarato dai 
candidati.
I  requisiti prescritti dall’avviso di selezione pubblica, sopra richiamato, devono essere posseduti  dai candidati  
per tutta la durata della procedura selettiva, nonché all’atto di stipula del contratto individuale di lavoro.
Per quanto sopra esposto si  propone l’ammissione della  candidata Frittelloni Cristina alla  s elezione pubblica 
per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di cat. D, riservato ai sensi 
dell’art. 20 comma 2 del D.LGS 75/2017, indetta con decreto del Direttore nn. 338 del 16.05.2019.
Si attesta che dal presente decreto non deriva direttamente un impegno di spesa a carico dell'Assam.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 

dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Giulia De Santis

documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
”Nessun allegato”

 


	NumeroDataRep: n. 544 del 25 novembre 2019
		2019-11-22T14:27:51+0100
	DE SANTIS GIULIA


		ANDREA BORDONI




